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Dotacje na założenie firmy na podkarpaciu
Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. informuje o rozpoczęciu pierwszej edycji rekrutacji do 
projektu „PASJA BIZNESU" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
realizowanego na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie, pełniącym rolę 
Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020. Formularze zgłoszeniowe wraz z wymaganymi załącznikami będę 
przyjmowane od dn. 12-18 stycznia 2021r. 

 CEL PROJEKTU
Zwiększenie poziomu przedsiębiorczości w grupie 90 osób bezrobotnych, biernych zawodowo 
i pracujących w wieku 30 lat i więcej, zamierzających rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej, 
zamieszkujących województwo podkarpackie. Projekt obejmie bezzwrotnymi dotacjami na 
uruchomienie działalności gospodarczej oraz wsparciem pomostowym 81 osób 
z najlepszymi biznesplanami dając im realne szanse  na samozatrudnienie. 

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
W ramach projektu wsparciem mogą być objęte tylko poniższe grupy docelowe: 
Projekt  adresowany jest do osób spełniających następujące kryteria:

Osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału mają ukończone 30 lat (od dnia 30 urodzin) 
z obszaru woj. podkarpackiego (uczy się, pracuje lub zamieszkuje na obszarze woj. 
podkarpackiego wg przepisów Kodeksu Cywilnego).
Osoby, które nie miały zarejestrowanej działalności gospodarczej w okresie 12 miesięcy przed 
dniem przystąpienia do projektu.
Osoby pozostające bez pracy (bezrobotne i bierne zawodowo), które znajdują się

, tj.:w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach.

bezrobotny mężczyzna w wieku powyżej 30 roku życia i poniżej 49 roku życia (nie będący
w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy).
osoby ubogie pracujące, zatrudnione na umowie krótkoterminowej/cywilno- prawnej,
rodzice/opiekunowie prawni min. 3 dzieci do 18 r.ż.,
rolnicy i członkowie ich rodzin, których gospodarstwa rolne nie przekraczają 2 hektary 
przeliczeniowe, zamierzający odejść z rolnictwa,
reemigrant lub imigrant.

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Bezzwrotne wsparcie dla osób zamierzających rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej, 
obejmujące:

bezpłatne wsparcie szkoleniowe:
a) szkolenia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w wymiarze 40h,
b) pomoc w przygotowaniu biznesplanu.
Wsparcie szkoleniowe udzielane jest wyłącznie na etapie poprzedzającym rozpoczęcie działalności 
gospodarczej.
dodatkowe wsparcie:
zwrot kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną, zwrot kosztów dojazdu, materiały 
szkoleniowe, wyżywienie.
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dotacje na uruchomienie działalności gospodarczej
bezzwrotna pomoc finansowa na rozpoczęcie działalności gospodarczej przyznawana wyłącznie w 
formie stawki jednostkowej. Obowiązująca kwota stawki jednostkowej na samozatrudnienie 
wynosi 23 050,00 zł.
finansowe wsparcie pomostowe
pomoc finansowa wypłacana Uczestnikowi  projektu w formie comiesięcznej transzy w kwocie 2 

 wsparcia finansowego przez okres pierwszych 12 miesięcy licząc od daty rozpoczęcia 600,00 zł
działalności gospodarczej przez Uczestnika/Uczestniczkę projektu. Finansowe wsparcie 
pomostowe jest przyznawane na pokrycie wydatków bieżących wyłącznie w kwocie netto (bez 
podatku od towarów i usług VAT).

  
 Rekrutacja:

I edycja:    12-18.01.2021r
II edycja:  I/II kwartał 2021 
III edycja: III/IV kwartał 2021 
  
Liczba Uczestników Projektu: 
90 osób (3 edycje). 

Okres realizacji Projektu:  
01.09.2020–31.12.2022 

: Informacje uzupełniające
 https://rarr.rzeszow.pl/projekty/pasja-biznesu/

   Dane do kontaktu:
tel. 17 867 62 14  /   info@rarr.rzeszow.pl
Dział Projektów i Programów Krajowych i Międzynarodowych 
Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 Rzeszów 
 

Załączniki
Plakat Pasja biznesu (pdf, 1289 KB)

https://rarr.rzeszow.pl/projekty/pasja-biznesu/
mailto:info@rarr.rzeszow.pl
/documents/1938681/12532050/Plakat%20Pasja%20biznesu/eff58fcb-e575-4931-b8b4-254ed89dd4d8?t=1609227572198
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